
 

ご挨拶ならびにご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2025 年 9 月 12 日開催の臨時総会におきまして、佐土典夫が理事に選任さ

れ、その後の理事会で代表理事に選出されましたので、謹んでご報告いたし

ます。 

 

 さらに新体制のもと、当組合では業務拡充の一環として、2025 年 10 月 23

日に成田空港事務所を開所する運びとなりました。これにより、成田周辺地

域における会員企業様・受入企業様へのサポート体制を一層強化してまいり

ます。所在地・連絡先・開所日の詳細につきましては別紙にてご案内申し上げ

ます。 

 

 新体制ならびに新拠点ともども、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

2025 年 10 月吉日 

 

関東テック協同組合 

代表理事 佐土典夫 

 

 

 

 

 



【関東テック協同組合 成田空港事務所】 

 ●住所 

   〒286-0104 
   千葉県成田市古込字古込 1-1 成田国際空港内 

第 2 駐車場ﾋﾞﾙ南棟 3 階 P3022 号 
     【関東テック協同組合 成田空港事務所】 

       電話 070-2357-1477（代表者 喜多） 

       HP  https://www.misuga-kaiun.co.jp/kanto-tech/ 

 ●営業開始日  

  2025 年 10 月 23 日（木） 

 ●成田空港事務所への行き方 

  ・電車でお越しの場合 
    ① 駅改札を出て左折しエレベータもしくはエスカレータで本館 2 階へ進み、 
      動く歩道で駐車場ビル南棟へお進みください。 
    ② エレベータもしくは階段で 3 階へお進みください。 

  ・お車でお越しの場合 
    ① 第 2 駐車場（P2 南）へ駐車いただき、真正面のエレベータもしくは 
     階段で 3 階へお進みください。 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

成田空港事務所 案内図（第 2 駐車場 P2 南  3 階） 

 

 


